[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2019                                                                                                     № 179-п
	О внесении изменений в постановление

Ишимской городской Думы от 31.03.2016 №37-п «Об утверждении перечня наказов избирателей, данных депутатам Ишимской городской Думы VI созыва, принятых к исполнению»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10. 2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ишима, решением Ишимской городской Думы от 03.03.2005 №5 «Об утверждении в новой редакции Положения о наказах избирателей, данных депутатам Ишимской городской Думы, Ишимская городская Дума
ПОСТАНОВИЛА:
1. Внести в постановление Ишимской городской Думы от 31.03.2016 №37-п «Об утверждении перечня наказов  избирателей, данных депутатам Ишимской городской Думы VI созыва, принятых к исполнению» следующие изменения:

1.1. приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Разместить  постановление на сайте муниципального образования город Ишим.

4. Направить копию постановления в администрацию города Ишима.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на постоянную комиссию Ишимской городской Думы по городскому хозяйству.
Председатель                                                                                     А.В. Ипатенко